Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                           с. Имек                                                         № 148

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным бюджетным учреждением
«Имекский двор» на 2017 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  ст.14,16,17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Имекский сельсовет от 04.01.2006 №13 (с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующие муниципальные задания муниципального бюджетного учреждения «Имекский двор» на 2017г.:
          - Организация уличного освещения на территории поселения (приложение №1);
          - Деятельность по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,
            ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения в границах
            населенных пунктов поселения, в т.ч. дорожных сооружений и элементов
            обустройства дорог (приложение №2);
         - Содержание объектов озеленения (приложение №3);
         - Содержание кладбищ на территории Имекского поселения (приложение № 4);
         - Содержание объектов электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения,
            водоотведения, в границах поселения (приложение № 5).
1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности:
            - план финансово-хозяйственной деятельности к муниципальному заданию
              №  1 на 2017год;
           -  план финансово-хозяйственной деятельности к муниципальному заданию
              №  2 на 2017год;
           - план финансово-хозяйственной деятельности к муниципальному заданию
              №  3 на 2017 год;
        - план финансово-хозяйственной деятельности к муниципальному заданию
              №  4 на 2017 год;
       - план финансово-хозяйственной деятельности к муниципальному заданию
[bookmark: _GoBack]              №  5 на 2017 год;
1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                     				        Г.Г. Тодинов